
ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำประชำชน (3) (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง (7)

(2) (5)
1 5440600010284 นางบังอร  จันทรเวช ค่าครูฝึกออกก าลังกาย 3,000.00        2-ม.ค.-62 CNTR-0041/62 (4)
2 0405546000348 บ. สามเหล่ียมเรดิโอโฟน จ ากัด ค่าซ่อมแซมวิทยุส่ือสาร 3,745.00        25-ธ.ค.-61 CNTR-0092/62 (1)
3 3440600162134 นายสิทธิพงษ์ รวมภักดี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00        30-พ.ย.-61 CNTR-0057/62 (4)
4 1100600259690 น.ส.ฉัตรสิริ  เจือกโว้น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00        30-พ.ย.-61 CNTR-0092/62 (4)
5 3440600037381 นายพงษ์ศักด์ิ ปรีดาพจน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 5,400.00        3-ม.ค.-62 CNTR-0113/62 (4)
6 3440600363504 นายผ่าน  โนนทิง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,300.00        22-พ.ย.-62 CNTR-0038/62 (4)
7 3440600167586 น.ส.รสลิน  สิงทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 5,100.00        3-ม.ค.-62 CNTR-0114/62 (4)
8 1309800218756 นายชวัลกร  วิเศษสิงห์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      11-ธ.ค.-61 CNTR-0079/62 (4)
9 1449900222771 น.ส.พัชราพร สิงขรอาจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      11-ธ.ค.-61 CNTR-0056/62 (4)

10 1449900106070 น.ส.ชนิตาภา ศิริกาญจนวงศ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      11-ธ.ค.-61 CNTR-0055/62 (4)
11 3440600051103 นางพัชรินทร์ ศิริจริยวัตร ค่าน  าด่ืม 180.00           (3)
12 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 3,400.00        13-ธ.ค.-61 CNTR-0080/62 (1)
13 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 2,100.00        13-ธ.ค.-61 CNTR-0081/62 (1)
14 3440600156355 นางปาลิชาติ ทองมา ค่าจ้างท าอาหาร 4,200.00        (3)
15 3440600164773 นางแสงจันทร์  ธุระพันธ์ ค่าบริการซักผ้าปูโต๊ะ 1,075.00        26-ธ.ค.-61 CNTR-0096/62 (1)
16 3440600163161 นางอารยา สุราษฎร์ ค่าจ้างตกแต่งสถานท่ี 2,000.00        25-ธ.ค.-61 CNTR-0095/62 (1)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือนมกรำคม พ.ศ. 2562 ถึง เดือนมีนำคม พ.ศ.2562)

กรมบัญชีกลำง

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



17 5341600108561 นายธีรพล กุลโยธี ค่าจ้างเหมาเคร่ืองเสียง 4,500.00        25-ธ.ค.-61 CNTR-0094/62 (1)
18 5309900012915 นายอานนท์  จรุ่งเรือง ค่าซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ 1,400.00        3-ม.ค.-62 CNTR-0110/62 (1)
19 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 750.00           25-ธ.ค.-61 CNTR-0093/62 (1)
20 3440600160662 นายไพฑูรย์  ขอบเพชร ค่าซ่อมรถจักรยานยนต์ 1,010.00        9-ม.ค.-62 CNTR-0128/62 (1)
21 0443547000099 หจก.ป๊ัมมารุตบริการ ค่าวัสดุยานพาหนะ 970.00           14-ม.ค.-62 CNTR-0129/62 (1)
22 3440601137401 นางอัจฉราภรณ์ ศิริไมตรีธาดา ค่าบริการจัดส่งหนังสือพิมพ์ 620.00           31-ธ.ค.-61 CNTR-0069/62 (1)
23 3440600032630 นางรัชนี  เหล่าวิศาลสุวรรณ ค่าวัสดุงานจราจร 2,000.00        4-ม.ค.-62 CNTR-0116/62 (1)
24 3341600413317 นายวุฒกิจ ไชยกุล ค่าป้ายไวนิล 2,340.00        4-ม.ค.-62 CNTR-0117/63 (1)
25 0443548000599 หจก. อู่.เอ็น.อาร์ บรบือ ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 1,284.00        7-ม.ค.-62 CNTR-0123/62 (1)
26 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 500.00           14-ม.ค.-62 CNTR-0135/62 (1)
27 3440600156355 นางปาลิชาติ  ทองมา จ้างเหมาท าอาหาร 1,500.00        (3)
28 3440600032630 นางรัชนี  เหล่าวิศาลสุวรรณ ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 720.00           21-ม.ค.-62 CNTR-0142/62 (1)
29 0443548000599 หจก. อู่.เอ็น.อาร์ บรบือ ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 4,280.00        4-ม.ค.-62 CNTR-0122/63 (1)
30 3440600363504 นายผ่าน  โนนทิง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,300.00        20-ธ.ค.-61 CNTR-0086/62 (4)
31 3440600037381 นายพงษ์ศักด์ิ  ปรีดาพจน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 6,000.00        1-ก.พ.-62 CNTR-0166/62 (4)
32 3440600167586 น.ส.รสลิน  สิงทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 6,000.00        1-ก.พ.-62 CNTR-0167/62 (4)
33 1100600259690 น.ส.ฉัตรสิริ  เจือกโว้น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00        26-ธ.ค.-61 CNTR-0098/62 (4)
34 3440600162134 นายสิทธิพงษ์ รวมภักดี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00        26-ธ.ค.-61 CNTR-0097/62 (4)
35 5440600010284 นางบังอร  จันทรเวช จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 3,000.00        20-ธ.ค.-61 CNTR-0087/62 (4)
36 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 840.00           23-ม.ค.-62 CNTR-0146/62 (1)
37 3440600159273 นางเสง่ียม ประยูรศิริ ค่าซ่อมแซมตู้เย็น 350.00           14-ม.ค.-62 CNTR-0136/62 (1)
38 1449900181683 น.ส.ทิวาพร  โหมดนอก ค่าจ้าง จนท.ศูนย์ปฏิบัติการร่วมฯ 16,000.00      (4)
39 1309800218756 นายชวัลกร  วิเศษสิงห์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      1-ม.ค.-62 CNTR-0120/62 (4)



40 1449900222771 น.ส.พัชราพร สิงขรอาจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      1-ม.ค.-62 CNTR-0119/62 (4)
41 1449900322201 น.ส.สิริพัชร  วานิช จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      4-ม.ค.-62 CNTR-0121/62 (4)
42 1449900106070 น.ส.ชนิตาภา ศิริกาญจนวงศ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      4-ม.ค.-62 CNTR-0118/62 (4)
43 3440600156355 นางปาลิชาติ  ทองมา จ้างเหมาท าอาหาร 2,000.00        (3)
44 3440600051103 นางพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่าน  าด่ืม 675.00           (3)
45 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 900.00           15-ม.ค.-62 CNTR-0141/62 (1)
46 3440601137401 นางอัจฉราภรณ์ ศิริไมตรีธาดา ค่าบริการจัดส่งหนังสือพิมพ์ 620.00           11-ก.พ.-62 CNTR-0178/62 (1)
47 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 4,000.00        15-ม.ค.-62 CNTR-0138/62 (1)
48 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 2,050.00        15-ม.ค.-62 CNTR-0140/62 (1)
49 3440300610182 นางเกศรินทร์  สิมหล้า ค่าถ่ายเอกสาร 725.00           15-ม.ค.-62 CNTR-0139/62 (1)
50 3440301014800 นายเจริญ  สีปุ ค่าวัสดุส านักงาน 3,900.00        28-ม.ค.-62 CNTR-0155/62 (1)
51 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 2,200.00        24-ม.ค.-62 CNTR-0147/62 (1)
52 0443548000599 หจก. อู่.เอ็น.อาร์ บรบือ ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 642.00           31-ม.ค.-62 CNTR-0157/62 (1)
53 3401800099267 นางจันทร์สด  รุ่งเรือง ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 1,697.00        4-ก.พ.-62 CNTR-0171/62 (1)
54 3440600167420 นางวราพร  วัฒนพิชัย ค่าวัสดุส านักงาน 2,025.00        24-ม.ค.-62 CNTR-0148/62 (1)
55 0443547000099 หจก.ป๊ัมมารุตบริการ ค่าน  ามันเชื อเพลิง 56,520.00      (4)
56 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 200.00           6-ก.พ.-62 CNTR-0174/62 (1)
57 3440300610182 นางเกศรินทร์  สิมหล้า ค่าถ่ายเอกสาร 2,170.00        4-ก.พ.-62 CNTR-0170/62 (1)
58 5341600108561 นายธีรพล  กุลโยธี ค่าจ้างเหมาเคร่ืองเสียง 2,500.00        11-ก.พ.-62 CNTR-0180/62 (1)
59 149900267596 น.ส.ทิพวัลย์ พุทธตาเต ค่าจ้างท าแท่นเหล็กรับรางวัล 2,500.00        11-ก.พ.-62 CNTR-0179/62 (1)
60 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 1,320.00        5-ก.พ.-62 CNTR-0172/62 (1)
61 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 3,370.00        13-ก.พ.-62 CNTR-0185/62 (1)
62 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 600.00           6-ก.พ.-62 CNTR-0173/62 (1)



63 3360700197771 นายสน่ัน  วัฒนะพนาลัย ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 4,000.00        14-ก.พ.-62 CNTR-0186/62 (1)
64 3440600363504 นายผ่าน  โนนทิง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,400.00        28-ม.ค.-62 CNTR-0149/62 (4)
65 3440600162134 นายสิทธิพงษ์ รวมภักดี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00        28-ม.ค.-62 CNTR-0151/62 (4)
66 1100600259690 น.ส.ฉัตรสิริ  เจือกโว้น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00        28-ม.ค.-62 CNTR-0153/62 (4)
67 1309800218756 นายชวัลกร  วิเศษสิงห์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      31-ม.ค.-62 CNTR-0161/62 (4)
68 1449900222771 น.ส.พัชราพร สิงขรอาจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      31-ม.ค.-62 CNTR-0160/62 (4)
69 1449900106070 น.ส.ชนิตาภา ศิริกาญจนวงศ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      31-ม.ค.-62 CNTR-0159/62 (4)
70 1411600173980 น.ส.จิฎาภา  แสนสายเนตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      31-ม.ค.-62 CNTR-0163/62 (4)
71 1449900322201 น.ส.สิริพัชร  วานิช จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00      31-ม.ค.-62 CNTR-0162/62 (4)
72 3440600167586 น.ส.รสลิน  สิงทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 4,200.00        1-มี.ค.-62 CNTR-0221/62 (4)
73 1440900196011 นายยศพล  ปะโปตินัง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 5,700.00        1-มี.ค.-62 CNTR-0175/62 (4)
74 3440600403654 นายนิวัฒน์  พันธ์หอม ค่าถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม 4,587.00        22-ก.พ.-62 CNTR-0197/62 (1)
75 5440600010284 นางบังอร  จันทรเวช จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 3,000.00        28-ม.ค.-62 CNTR-0150/62 (4)
76 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าวัสดุไฟฟ้า 600.00           27-ก.พ.-62 CNTR-0214/62 (1)
77 3440600954499 นายทรงกรด  อินกอง ค่าซ่อมแซมตู้เย็น 3,700.00        25-ก.พ.-62 CNTR-0208/62 (1)
78 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 4,320.00        20-ก.พ.-62 CNTR-0192/62 (1)
79 1440200035759 น.ส.เบญจวลี  นงนุช ค่าป้ายไวนิล 1,200.00        27-ก.พ.-62 CNTR-0213/62 (1)
80 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 2,050.00        28-ก.พ.-62 CNTR-0218/62 (1)
81 0443547000099 หจก.ป๊ัมมารุตบริการ ค่าวัสดุยานพาหนะ 220.00           5-มี.ค.-62 CNTR-0226/62 (1)
82 0443547000099 หจก.ป๊ัมมารุตบริการ ค่าน  ามันเชื อเพลิง 52,493.00      (4)
83 3440600051103 นางพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่าน  าด่ืม 945.00           (3)
84 3401800099330 นายธวัชชัย รุ่งเรือง ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 2,450.00        25-ก.พ.-62 CNTR-0210/62 (1)
85 3440601137401 นางอัจฉราภรณ์ ศิริไมตรีธาดา ค่าบริการจัดส่งหนังสือพิมพ์ 560.00           31-ม.ค.-62 CNTR-0158/62 (1)



86 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 2,200.00        8-มี.ค.-62 CNTR-0231/62 (1)
87 3440600051103 นางพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่าน  าด่ืม 180.00           (3)
88 3440600156355 นางปาลิชาติ  ทองมา จ้างเหมาท าอาหาร 2,850.00        (3)

471,133.00    
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